

造血器疾患

管理 No.	療法名	使用抗癌剤（投与量）	1クール	癌腫	対象
BL-034	ヒドロキシカルバミド療法	ハイドレアカプセル(初回:500~2000mg/ body、寛解後の維持:500~1000mg/body)		本態性血小板血症・真性多血症	
BL-035	ジャカビ療法	ジャカビ錠(10~50mg/body)		骨髄線維症	
BM-049	アクテムラ療法(14日間)	アクテムラ(8mg/kg)	14日	キャッスルマン病	リンパ節摘除不適應例
BM-052	リツキサン療法	リツキサン(375mg/m ²)	7日	リンパ増殖性疾患	免疫抑制状態下のCD20陽性B細胞型
BM-095	HLH-2004導入療法(twice weekly)	ベプシド(150mg/m ²)	14日	血液貪食症候群*	初回・再燃
BM-096	HLH-2004導入療法(weekly)	ベプシド(150mg/m ²)	42日	血液貪食症候群*	初回・再燃
BM-097	HLH-2004継続療法(biweekly)	ベプシド(150mg/m ²)	28日	血液貪食症候群*	初回・再燃
BT-089	FLU+CPA(25/750)療法	フルダラ(25mg/m ²) エンドキサン(750mg/m ²)	4日	再生不良性貧血*・骨髄不全症候群*	移植前処置
Z-930	ラニムスチン療法	サイメリン(50~90mg/m ²)	42~56日	真性多血症・本態性血小板増多症	